令和 5 年 4 月 17 日

連合会所属協会 会長様

同    事務局長様

連合会役員の皆様

神奈川県パークゴルフ協会連合会

会 長  井 上 三 史

（公印省略）

2022 年度神奈川県パークゴルフ協会連合会総会のご案内

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当連合会の事業

運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2022 年度神奈川県パークゴルフ協会連合会総会を次のとおり開催いたしま

す。公私共にご多用とは思いますがご出席賜りますようご案内申し上げます。

日時  令和 5 年 5 月 7 日（日） 10 時より

場所  開成町民センター3 階大会議室

議案  ⑴ 2022 年度事業方針のまとめ

⑵ 2022 年度事業報告

⑶ 2022 年度収支決算報告

⑷ 2022 年度会計監査報告

⑸ 規約の改正

⑹ 2023 年度事業方針

⑺ 2023 年度事業計画（案）

⑻ 2023 度収支予算（案）

⑼ 役員改選

⑽ その他

連絡  ・各協会の会長及び事務局長の 2 名のご出席をお願い申し上げます。

    ・別紙出欠票を 4 月 28 日(必着)までに提出してください。

     ・欠席の場合は別紙出欠票の委任状の中で代理人を定めてください。

・新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください。

     （マスク着用、手指の消毒、検温、室内の換気）

問合せ先 神奈川県パークゴルフ協会連合会

 会  長 井上三史

 携帯番号 090-9348-8964

 FAX 番号 0465-25-1411

 PC メール 5463whxk@jcom.zaq.ne.jp

提 出 期 限 4 月 2 8 日 （ 必 着 ）

F A X  0 4 6 5 - 2 5 - 1 4 1 1

メ ー ル  5 4 6 3 w h x k @ j c o m . z a q . n e . j p

令 和 5 年   月   日

出欠票

神 奈 川 県 パ ー ク ゴ ル フ 協 会 連 合 会

会 長  井 上  三 史  様

所 属 協 会

役 職

氏 名

私 は 、2 0 2 2 年 度 神 奈 川 県 パ ー ク ゴ ル フ 協 会 連 合 会 総 会 に

（  出 席  ・  欠 席  ） し ま す 。

欠 席 の 場 合 は 下 の 委 任 状 に ご 記 入 く だ さ い 。

委  任  状

私 は         を 代 理 人 と 定 め 次 の 権 限 を 委 任 し ま す 。

令 和 5 年 5 月 7 日 開 催 の 「 神 奈 川 県 パ ー ク ゴ ル フ 協 会 連 合 会 総

会 」 に お い て 議 決 権 を 行 使 す る 一 切 の 件

※ な お 、 代 理 出 席 は 貴 協 会 内 の 役 員 (副 会 長 等 )の 中 か ら お 願 い し

ま す 。